

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۴ می ۲۰۱۹

توهین به "غنی احمدزی" مانند گذشته ادامه دارد!

دوشنبه - ۲۳ ثور ۱۳۹۸ - کابل: یکی از مهمترین اخباری که امروز از طریق رسانه ها پخش گردید، آمدن معاون وزیر خارجه آمریکا به کابل و ملاقاتش با "غنی احمدزی" رئیس جمهور دولت دست نشانده بود. یادداشت امروز را به بحث در همین مورد اختصاص می دهیم:

۱- رویداد های ۱۸ سال گذشته نشان داده است که هر چند نیروهای اشغالگر، کشور اشغال شده را به مثابه بخشی از مایملک خود به شمار می آورند و به آنهایی که در چنان کشوری به نیابت از اشغالگران به رتق و فتق امور مشغول اند، نیز بیشتر از برده های زر خرید خود اهمیت قابل نیستند، با آنهم جهت حفظ ظاهر، گاهی برای مزدوران خویش فرش قرمز پهن نموده، در ظاهر چنان نمایش می دهند که گویا آن ها برده های زر خرید نه، بلکه حکمداران مستقلی اند که می باید اعزاز و تکریم گردند.

۲- ما چنین روشی را در تمام دوران حاکمیت "حامدکرزی" شاهد بودیم. "حامد کرزی" هر چند دست نشانده و نوکر استعمار و تمام قدرت های اشغالگر امپریالیستی بود، مگر در ظاهر امر چنان وانمود می نمود که گویا یک زمامدار مستقل است، حق دارد با چه کسانی ببیند و صحبت نماید و با چه کسانی نه. از همه بالاتر شأن مقامی را که بر آن تکیه زده بود، نمی خواست زیر پای نماید.

۳- در حالی که این امر در دوران "بوش" بیشتر مراعات می شد در دوران اوباما از آن کش و فش اولی تا حدودی کاسته شد، با آنهم با پائین رتبه ترین مقامی که مذاکره می نمود بهتر است نوشت برایش گزارش کارهایش را می داد، معاون رئیس جمهور و یا وزیر خارجه بود.

۴- این روند از زمانی که "غنی احمدزی" تاج بردگی بر سر گذاشته، روند نزولی را به سرعت طی نموده، گذشته از این که در تمام دوران حاکمیتش هیچ گاهی طرف مذاکره رؤسای جمهور آمریکا و معاونان شان قرار نگرفته، اگر کدام وقتی وزیر خارجه امپریالیسم آمریکا با وی ملاقاتی داشته، طرف امریکائی در تمام عکسها چنان برخورد نموده که هر بیننده ای بتواند هویت حقیر "غنی احمدزی" را از ورای عکسها، تشخیص نماید.

۵- ملاقات امروز با یکی از معاونان وزارت خارجه آمریکا و گزارش دادن به وی می تواند حد اعلای بی حرمتی به خودش و تمام "باندارگ" باشد. این که چرا چنین شده است، به علاوه ماهیت حقیر بردگان زر خرید استعمار که

هیچ نوع حرمتی را نزد صاحبان خویش ندارند، بر می گردد به کرکتر و شخصیت شخص "غنی احمدزی" از یک جانب و انحصار طلبی بی حد و حصرش از جانب دیگر.

"غنی احمدزی" حاضر است بی حرمتی و بی احترامی نسبت به خود و مقامی را که از آن نمایندگی می کند بپذیرد، مگر به هیچ قیمت حاضر نیست افرادی از قماش "ربانی" و یا کدام شخص دیگری را با بادرانش تنها بگذارد. علت این امر ترسی است که وی از تنها ماندن زیر دستانش با خارجی ها به خصوص امریکائی ها دارد. وی می ترسد که زیر دستان از وی نزد بادرش شکایت نمایند و یا این که دروغهایش را نزد آنها افشاء نمایند، از همین رو با زیر پای کردن تمام پرتوکول ها و لوایح موجود در وزارت خارجه و ارگ، شخصاً به دیدار بادرانش می رود.

۶- به این کار ندارم که آنها در ضمن مذاکرات چه نقل و نباتی برای یک دیگر بخش نمودند و چه پلانهای برای نابودی خلق ما ریختند، زیرا مسلم است که "غنی احمدزی" جهت بقاء و ادامه کارش از هیچ پستی و دنائتی دریغ نخواهد ورزید، بحث من در این است که "غنی احمدزی" در چنان منجلاب و باتلاقی سقوط نموده که حتا نجیب و ببرک نیز تا آنجا فرو نرفته بودند.

هموطنان گرامی!

برای حفظ عزت کشور ما، مردم ما و خود ما می باید به عمر ننگین "غنی احمدزی" خاتمه دهیم .

سرکها ما را می طلبد!!